
 

L – ligjërata    U – ushtrime    P - praktika  

 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/25 
 Programi i Studimeve: MSc. Menaxhim i Institucioneve dhe Shërbimeve Shëndetësore 

 Semestri II (Veror) 
 

Nr Moduli Mësimdhënësi Statusi L/U Salla E 
Hënë 

E 
Martë 

E 
Enjte 

E 
Premte 

E 
Shtunë ECTS 

1 

Menaxhimi i 
Materialeve dhe 

Farmacive në 
Institucione 

Shëndetësore 

Prof. Ass. Dr. 
Gazmend Bojaj 

Msc. Margarita Misini 
E L/U L:301 

U:205    L: 
18:00-19:30 

U: 
09:15-10:00 4 

2 
Menaxhimi i Cilësisë 

në Kujdesin 
Shëndetësor 

Prof. Ass. Dr. Samir 
Lleshi 

Prof. Ass. Dr.  Petrit 
Beqiri 

PhD. Muhamet 
Abdullahu 

O L/U L:304 
U:205  

Orë 
kontakti 
20:00-
20:45 

(online) 

L: 
15:45-17:15  U: 

10:00-11:30 6 

3 Zhvillimi dhe Sjellja 
Organizative 

Prof. Ass. Dr. Vjosë 
Hajrullahu 

PhD. Cand. Blerona 
Shala 

O L/U L:304 
U:304 

Orë 
kontakti 
11:00-
11:45 

(online) 

 

L: 
14:00-15:30 

U: 
17:30-19:00 

  6 

4. Ndërrmarësia në 
Shëndetësi 

Prof. Ass. Dr. Petrit 
Beqiri 

PhD Cand. Adnan 
Hoxha 

PhD Cand. Arta Istrefi 
MSc. Natyra Gruda 

O L/U L:304 
U:301    U: 

14:45-16:15 
L: 

12:30-14:00 5 

5. Lidershipi dhe 
Strategjia 

PhD. Liridon Bllaca 
Msc Aida Fejzullahu O L/U L:205 

U: 205     

L: 
14:00-15:30 

U: 
15:30 16:15 

4 

6. Promovimi i Shëndetit 
Prof. Dr. Bernard 

Tahirbegolli 
Msc. Flaka Emini 

O L/U L:301 
U:301 

Orë 
kontakti 
14:00-
14:45 

(online) 

  

L: 
16:30-18:00 

U: 
14:00-14:45 

 5 


